ВОРОБЕЙНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  26.04. 2013г. № 12
с. Воробейня
Об утверждении градостроительного

плана земельного участка для строительства объекта капитального строительства «Ферма на 3000 голов КРС с пастбищным содержанием вблизи н.п. Норино в границах свх. «Воробейнский» Жирятинского района Брянской области.

В соответствии со ст.44 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заявления застройщика ООО «Брянская мясная компания» от 09.07.2012г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить градостроительный план земельного участка № RU35507301-002 для строительства объекта капитального строительства «Ферма на 3000 голов КРС с пастбищным содержанием вблизи н.п. Норино в границах свх. «Воробейнский» Жирятинского района Брянской области.

Глава сельской администрации                                                В.В. Дожидаев